his remediis plenitudine gloriem

Heres Non p̄dica *fiat in ad corinth.*

nosmetipsos: sed dominum nostrum
Iesum Christum Nos autem locos vestros per
Iesum quoniam deus qui dixit de tene-
bris lumen splendescit illuxit in
cordibus vestris ad illuminationem scientie
claritatis dei in facie Iesu Christi

Habemus autem thesaurum istum in
vasis fictilibus: ut sublimitas
sit virtutis dei et non ex nobis In
omnibus tribulatione patimur sed
non angustiam Aporiam: sed
non desistimus Pleamorem pati-
mur: sed non derelinquimus Desideramus
sed non perimus Demper mortifi-
catione Iesu in corpore in parate
vires: ut et vita Iesu Christi in corporibus
vestris manifestet *1. Corinth.*

Null Tunc Iesu secuti sunt eum
duo centi clamantes et dicentes qui
seruus noster fili David Cum autem venisset
domum: accesserunt ad eum centi et
dicentes Iesus Credidit quod hoc pos-
sit facere vobis: Dicunt ei Vnus domine
Tunc tetigit oculos eorum dicens
Fidem vestram fiat vobis
Et aperti sunt oculi eorum: et comi-
natus est eis Iesus dicens Videte ne
quis sciat Illi autem exeuntes. diffama-
uerunt eum in tota terra illa Eg-
giss autem illis: eae optulerunt ei
hominem mutum et demonium habentem
Et eiecit demonio locutus est mutus
et mirate sunt turbe dicentes An

quod sic apparuit in Ierusalem Pharisaei
autem dicebant In principio demoniorum
eiecit demonia Et circuebat Iesus ci-
uitates omnes et castella docens in sy-
nagogis eorum et predicans euangelium
regni Et auas omnem languorem
et omnem infirmitatem *Matth.*

Null Cepit Iesus exprobare ciuitates
in quibus facte sunt plures virtutes
ei: quod non egisset penitentiam
De tibi corozaim: et tibi bethsaida:
quod si in tyro et sidone facte essent
virtutes que facte sunt in vobis. olim
in cilicio et cinere penitentiam egisset
Deruptum dico vobis: tyro et sidonem
remissius erit in die iudicii quam
vobis Et tu capharnaum: nunquam
usque in celum exaltaberis: Et si ex-
altata fuisti: usque ad iherosolimam des-
cendes Quia si in sidonem facte essent
virtutes que facte sunt in te. forte misisset
usque in hunc diem Deruptum dico
vobis: quia terre sidoniorum re-
missius erit in die iudicii: quam tibi

Respice domine *1. Corinth. xiiij.*
in testamentum tuum et animas
pauperum tuorum ne derelinq-
uas in fine exurge domine et
iudica causam tuam et ne obliuiscaris
voces quemcumque *Ps.* Et quod deus
repulisti in fine: et furor
tuus super oues pascuetue *Coll.*

Omnia et maiors deus de cuius
munere venit ut tibi a fide-
libus tuis digne et laudabiliter

illū Et ait illi ih̄s **V**ade et tu
fac familit' off. **I**n tēpau dñe
dixi tū es deus meus ī maibz

Htus tpa mea **Decreta**
ostias q̄s dñe. p̄picius iten
de q̄s sacris altaribz exhibem?
ut nobis indulgēciā largiēdo
tuo nōi dent honore. **Cō** **D**ane
de celo dedisti nobis dñe habētē
omē delectamētū et omēz sapo

Urem suauitatis **Compl'**
Quifacit nos q̄s dñe hui' p̄
trapaao scā miltē. ut p̄ter no
bis expiationē tribuat et muni

Hme. **P** **fr̄a** m̄j ad corinthios
res. **H**cm? qm̄ si terestris
dom' urā hui' itaaois dissolu
tur. q̄ edificacoem habe' ex deo
domū nō maūfactā etnā ī celis
Nam et ī hoc igemiscim' habita
none urām que de celo ē sup̄ idui
cupientes. si tū uesti et nō nudi
iuciam' **A**ā et qui sum' ī hoc ta
bnaulo igemiscim' granati.
eo q̄ nolum' expoliari. s̄ supuel
turi: ut absorbeat' qd̄ mortale ē
a vita. **O**s at̄ efficit nos ī hoc ipm'.
Deus q̄ dedit nob' pignus sp̄m
Audētes igr' sp̄ et scientes: qm̄ dñi
sum' ī corpe pegrinam' a dño
P fidē eī ambulam'. et nō p̄ sp̄m
Audem' at̄ et bonā volūtate ha
bem' magis pegrinari a corpe.
et p̄ntes esse ad deū. et ideo cōten
dim' siue abletēs sū p̄ntes pla

ere illi Omēs ei nos maifestai
oportet an̄ tribunal xp̄i ut reseat
vnusq̄sqz p̄na corpis. p̄nt gessit.
siue bonū siue malū. **S**ciētes ergo
timorē dñi hoibz suadem'. deo at̄
maifesti sum'. **H**pero aut̄ et ī con
suetis vris maifestos nos eē. **P**
ih̄m xp̄m dñm̄ nr̄m. **S** **mathen**

N ill' **E**ventes pharisei cōsiliū fa
ciēbant ad iulius ih̄m. quō eū p̄dent
Ih̄s aut̄ sac̄s recessit inde et seculi
sūt eū multi et curauit eos omēs
Et p̄cepit eis ne maifestū eū face
rent: ut adimpleret' qd̄ dictū ē p̄ pla
yam ph̄am dīctem. **E**ce puer me'
quē elegi dilectus meus ī quo bn̄ cō
placuit aīe mee. **P**onā sp̄m meū
sup̄ eū. et iudiciū gentibz nūciab'
Non grediet' neqz clamabit. neqz
audiet aliquis ī plateis vocē eī.
Harūdmem quassatā nō cōfriget
et limā fumigās nō cōstinguet. **D**on'
ciciat ad victoriā iudiciū. **E**t ī noīe
eius gentes sp̄abūt. **fr̄a** v̄i **S** **lucā**

N ill' **I**bat ih̄s p̄ ciuitates et cas
tella docens. et iter facēs ī iherlm̄
Ait at̄ illi quidā **D**ñe. si pauci sūt
qui saluant'. **I**p̄e at̄ dixit ad illos
Contendite intrare p̄ āgustā por
tam. **Q**uia dico vobis. mlti q̄rūt
intrare et nō poterūt. **C**ū at̄ ita
uerit p̄r̄filiās et clausit ostiū
īcipiens foris stare et pulsare os
tū dīctes. **D**ñe. ap̄ri nob'. **E**t
r̄ns dīctet vobis. **N**escio vos vnē